PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

LEI NCI 1.432/2017

Art. Fica

ESTADO DO ESPIRITO sANTO

INSTITUI O DIA MUNICIPAL DOS
DESBRAVADORES NO CALENDÁRIO
OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICIPIO DE
ÁGUIA BRANCA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA
BRANCA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
faço saber que a Cámara Municipal de Águia
Branca/ES aprovou e eu SanCiOnO a Seguinte
Lei:

instituído O “DIA MUNICIPAL DOS
DESBRAVADORES", no âmbito do Municipio de Águia Branst-I.I a ser
Comemorado no terceiro Sábado CIO mês de Setembro de Cada ano.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de Sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em Contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeiio Municipai de Aguia Branca/Es, 04 de
dezembro de 2017.

ÁNGELO ANTONIO C'ORTELETTI
Prefeit-e'MuniCipai

Rua Vicente Pissinaiti. Yi ~ CentroF Águia Branca - ES - CEP ZQYQÕPUOU - CNPJ 31.?96.584r0001~8? Teãefax: 0xx2? 3?45-135?